
pALANGos LoPSELTs-DARZELTS,,ZTLvINAS"
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2021m. koro 31 d. finansitiq ataskaitq
AISKINAMASIS N,q.STNS

1. BENDROJI DALIS

1. Palangos lop5elis -darZelis ,,Zilvinas" isteigtas 1989 m. gruodLio21 d., (toliau -
Mokykla). Veiklos pradLia- 1990 m. sausio 10 d.

2. Mokyklos teisine forma - biudZetine istaiga.

3. Mokyklos priklausomybe - savivaldybes.

4. Mokyklos tipas - lop5elis-darZelis.

5.Mokyklos pagrindine paskirtis - neformalios paskirties mokykla.

6. Mokymo forma - dienine.

7. Mokykla lregistruota Juridiniq asmenq registre, kodas 190274t83.

8. Mokyklos buveine - Sodq g.63,LT -00122 Palanga.

9. Mokykla yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbini antspaud4 ir atsiskaitomQi4

s4skait4 banke. Sudaro ir teikia atskirus Zemesniojo lygio finansiniq ataskaitq ir biudZeto vykdymo

ataskaitq rinkinius.

10. Mokyklos finansiniai metai prasideda sausio I d. ir baigiasi gruodZio 3l d. Mokyklos

finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa su

kalendoriniu ketvirdiu.

I l. Ataskaitinis laikotarpis, uZ kuri rengiama ir teikiama mokyklos finansine ataskaita -
2021-01-01 - 2021-06-30. Finansiniq ataskaitq rinkinys sudarytas 2021 metq birZelio 30 dienos

duomenis.

12. Mokykla filialq ir atstovybiq neturi.

13. Mokykla dukteriniq ir asocijuotq imoniq neturi.

14. Mokykla turi a5tuonias atskiras atsiskaitom4sias s4skaitas eurais AB Siauliq banko

Palangos filiale:

14.1. Savivaldybes biudZeto le5q - LT45 7180 6000 0013 0589 eurais;

I4.2.Pajaril+ uZ paslaugas le5q - LT65 7180 6000 01142424 eurais;

14.3. Paramos le5q - LT40 7180 6000 0014 2416 eurais;

l4.4.Valstybes biudZeto le5q (MK) -LTl7 7180 6000 0013 0414 eurais;

14.5. Kitq le5q - LT42 7180 6000 0013 0449 eurais;



14.6. Nemokamo maitinimo leSq- LT25 7180 6000 0013 0561 eurais;

14.7. Valstybes biudZeto lesq (MKI) - LT68 7180 6000 0013 0563 eurais;

14.8. Vatstybes biudZeto le5q (specialioji dotacija)-LT2g 7180 6000 0113 0656 eurais.

Mokykla turi atsiskaitomqi4 s4skait4 SWED banke, i kuri4 pervedami darbuotojq,

turindiq s4skaitas SWED banke, atlyginimai.

15. Mokyklos veiklos sritis - Svietimas. Pagrindines veiklos segmentas - 09.

16. Pagrindine veiklos rflSis - ikimokyklinio amZiaus vaikq ugdymas.

lT.Kitasvietimo veiklos rlSis - priesmokyklinio amZiaus vaikq ugdymas.

18. Kitos ne Svietimo veiklos ruSYs:

18.1. nekilnojamo turto nuoma;

18.2. kita niekur nepriskirta' asmenq aptamavimo veikla;

18.3. kitq maitinimo paslaugq teikimas.

19. Mokykloje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje patvirtinti 61,3 etatiniai vienetai.

2. APSKAITOS POLITIKA

20. Nuo 2010 m. sausio I d. Mokykla apskait4 tvarko ir finansing atskaitomybg rengia

pagal Siuos finansing atskaitomybg reglamentuojandius teises aktus:

- 20.1. Lietuvos Respublikos vie5ojo sektoriaus atskaitomybes istatym4;

20.2. Lietuvos Respublikos buhalterines apskaitos istatym4;

20.3.Vie5ojo sektoriaus apskaitos ir finansines atskaitomybes standartus (VSAFAS);

20.4. Lietuvos Respublikos biudZetiniq istaigq istatym4;

20.5. Kitus apskait4 reglamentuojandius LR istatymus ir teises aktus.

21. Mokykla nuo 2010 m. sausio 1 d. taiko nauj4 istaigos vadovo patvirtint4

individualq s4skaitq plan4 sudaryt4 vadovaujantis LR finansq ministro 2008 m. gruodZio 22 d. isakymu

Nr. lK- 455 ,,Del privalomojo bendrojo s4skaitq plano patvirtinimo" ir Palangos miesto savivaldybes

administracijos direktoriaus 2009 m. gruodZio 28 d. isakymu Nr. 4l-960 ,,Del s4skaitq plano

patvirtinimo". Naujas patikslintas ir pakoreguotas istaigos s4skaitq planas patvirtintas 2020 08 16

isakymu Nr.Vl-126.

22. Mokykla taiko toki4 apskaitos politik4, kuri uZtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktq

kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nera konkretaus VSAFAS reikalavimo, Mokykla

vadovauj asi bendraisiais apskaitos principais

23. Apskaitai tvarkyti naudojamos buhalterines apskaitos programos FNET, FINAS,

FINALGA, kurios yra pritaikytos apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus.

24.Pagal subjekto princip4 Mokykla laikoma savaranki5ku apskaitos vienetu: atskirai

tvarko apskait4, sudaro ir teikia atskirus finansiniq ataskaiq ir biudZeto vykdymo ataskaitq rinkinius.

Mokyklos apskaitoje registruojamas tik jos patikejimo teise valdomas, naudojamas ir disponuojamas

valstybes ir savivaldybds turtas, finansavimo sumos ir isipareigojimai, pajamos ir s4naudos. Turtas,



valdomas ir naudojamas kitomis teisdmis, registruojamas nebalansinese s4skaitose'

25. Mokykla uZ ataskaitini laikotar,pi rengia tarpiniq finansiniq ataskaitq rinkini, kuri

sudaro:

25.1. finansines bfikles ataskaita;

25 .2. v eiklos rezultaq ataskaita;

25.3. finansiniq ataskaitq ai5kinamasis ra5tas (bendroji dalis, apskaitos politika ir

ai5kinamoj o ra5to Pastabos).

26. Visos [kines operacijos ir ivykiai nub 2015 m. sausio 1 d apskaitoje registruojami

eurais ir centais, apvalinant iki Simtqjq euro daliq (dviejq skaitmenq po kablelio)'

27. Apskaitos duomenys detalizuojami pagal Siuos poZymius:

27 .1. valstYbes funkcij4;

27.2.Progranq;

27.3.le5q Saltini;

27 .4. valstybes biudZeto i5laidq ir pajamq ekonomines klasifikacijos straipsni.

2g. Visos operacijos ir flkiniai ivykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu ira5u didZiojoje

knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tgstinumo, periodi3kumo, pastovumo, piniginio mato,

palyginimo, turinio virsenybes pries form4 principai. Pateikiama informaciia ya patikima, teisinga,

ne5aliSka, visais reik5mingais atvejais i5sami' p

29 .palangos lop5elio-darZelio ,,Lilvinas" finansiniq atskaitq rinkinys parengtas

vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. Ataskaitiniq straipsniq, kurie neatitiktq VSAFAS reikalavimq

ndra.

30. Ilgalaikis nematerialusis turtas yra pnpaiistamas, jei atitinka l3-ajame VSAFAS

pateikt4 s4vok4 ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Ilgalaikis nematerialusis turtas pirminio

pripaZinimo metu apskaitoje registruojamas isigijimo savikaina. Finansineje atskaitomybeje parodomas

isigijimo savikaina, atemus sukauptq arnortizacij4. Amortizacija skaidiuojama tiesiogiai proporcingu

(tiesiniu) metodu ir amortizuojamoji verte yra nuosekliai paskirstoma per vis4 nustatyt4 turto naudingo

tamavimo laik4. Amortizacijos ir eksploatavimo s4naudos priskiriamos Mokyklos pagrindinems veiklos

s4naudoms tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kuriuo jos buvo patirtos. Nematerialiojo turto naudingo

tarnavimo laikas fu amortizacijos normatyvai nustatyti ir patvirtinti direktoriaus 2020 n1 geguZes 18 d.

isakymu Nr. Vl-72. Likvidacine verte - 0.

31. Ilgalaikis materialusis turtas pripaZistamas ir registruojamas apskaitoje, jei atitinka

ilgalaikio materialiojo turto s4vok4 ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripaZinimo

kriterijus ir turto isigijimo (pasigaminimo) savikainayralygi ar virSija Vyriausybes nustatyt4 minimali4

ilgalaikio materialiojo turto isigijimo kain4 - 500,00 eury. Ilgalaikis materialusis turtas pagaL pobudi

skirstomas i pagrindines grupes, nustatytas VSAFAS. fstaigos apskaitoje IMT grupuojamas i Sias

grupes: negyvenamieji pastatai, medicinos lranga, kitos ma5inos ir irenginiai, baldai ir biuro iranga ir



kitas ilgalaikis materialusis turtas. Taip pat IMT apskaitomas pagalfinansavimo Saltinius. Likvidacine

verte - 0.

Ilgalaikis materialusis turtas finansineje atskaitomybeje priminio pripaZinimo momentu

parodomas isigijimo savikaina, atemus sukaupt4 nusidevejim4 ir jo vertes sumaZejim4' Nusidevejimas

skaidiuojamas taikant tiesiogiai proporcing4 (tiesini) metod4. Nusidevejimas pradedamas skaidiuoti nuo

kito menesio po to, kai turtas pradetas eksploatuoti ir turo nudevimoji -verte paskirstoma per vis4 turto

naudingo tarnavimo laik4. Turto nusidevejimo ir eksploatavimo iSlaidos priskiriamos to ataskaitinio

laikotarpio, kuriuo jos buvo patirtos, s4naudoms. Ilgalaikio materialiojo hrrto rekonstravimo ir remonto

darbq registravimas apskaitoje priklauso nuo tq darbq suteikiamo rezultato. Jei ilgalaikio materialiojo

turto rekonstravimas ar remontas nepagerina naudingqjq hrrto savybiq ir nepailgina jo naudingo

tarnavimo laiko, tai siq darbq verte pripaListama ataskaitinio laikotarpio s4naudomis. visais kitais

rekonstravimo ar remonto atvejais didinama turto verte. Kai IMT parduodamas arba nurasomas, jo

isigijimo savikaina, sukauptas nusidevejimas ir, jei yra nuvertejimas, sukauptos sumos nurasomos'

32. llgalaikio finansinio turto mokykla neturi'

33. Biologinio turto mokykla neturi'

34. pirminio pripaZinimo metu atsargos ivertinamos isigijimo (pasigaminimo) savikaina, o

sudarant finansines ataskaitas, lsigijimo savikaina ar grynqarealizavimo verte, atsiZvelgiant i tai, kuri

i5 jq maZesne. Atsargos Mokykloje klasifikuojamos pagal atsargq grupes ir atsargq isigijimo

finansavimo Saltinius. Apskaidiuojant sunaudotq atsargq savikain4, Mokykla taiko FIFo btrd4

(darant prielaid4, kad pirmiausiai sunaudojamos ar parduodamos anksdiausiai isigytos atsargos)' Prie

atsargq priskiriamas ir neatiduotas naudoti trkinis inventorius. Atiduoto naudoti inventoriaus verte i5

karto itraukiamai s4naudas. Atiduoto naudoti inventoriaus kiekine ir sumine apskaitakontroles tikslais

tvarkoma nebalansinese s4skaitose. Mokykloje atsargos ndra sandeliuojamos, kadangi jos isigyjamos tik

tada, kai reikalingos fikineje veikloje, todel iskarto nura5omos i s4naudas. Kai kuriais atvejais atsargos

sunaudojamos ir nura5omos pet 2-4 menesius'

35. Gautinos sumos registruojamos tada, kai mokykla lgyja teisq gauti pinigus ar kit4

finansini turt4 pagal 17-qivsAFAS ,,Finansinis turtas ir finansiniai isipareigojimai". Gautinos sumos

pirminio pripaZinimo metu yra ivertinamos isigijimo savikaina. Veliau ilgalaikes gautinos sumos

ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, o trumpalaikes gautinos sumos - isigijimo savikaina,

atemus nuvertejimo nuostolius. Mokykloje gautinos sumos pagal Saltinius skirstomos i:

35.1. gautinas finansavimo sumas i5 ES fondq;

35.2. gafiinas finansavimo sumas i5 valstybes biudZeto (MK leSos);

35.3. gautinas f,rnansavimo sumas i5 valstybes biudZeto (MKI leSos);

35.4. gautinas finansavimo sumas i5 valstybes biudZeto (specialioji dotacija);

35.5. gautinas finansavimo sumas i5 valstybes biudZeto (kita specialioji dotacija;

35.6. gautinas finansavimo sumas i5 savivaldybes biudZeto mokymo aplinkai;

35.7. gautinas finansavimo sumas i5 savivaldybes biudZeto kitoms priemonems;



35.8. gautinas finansavimo sumas i5 tiekejq paramos;

35.9. gautinas finansavimo sumas i5 GPM;

35.10. gautinas finansavimo sumas iS kitq Saltiniq'

35. pinigus ir pinigq ekvivalentus sudaro pinigai atsiskaitomosiose banko s4skaitose'

Mokykla naudoja kelias bankines s4skaitas: biudZetinems lesoms, spec. programq lesoms' paramos

l65oms, priesmokyklinio ir ikimokyklinio ugdymo mokinio krepselio-lesoms, nemokamo maitinimo

165oms, specialiajai valstybes tikslinei dotacijai ir kitoms lesoms' Pavedimai bankui

pateikiami naudojantis AB ,,siauliq banko" ir AB swedbank (atlyginimq ismokejimui) bankq

intemetine bankininkYste.

37. S4skaitoje ,,sukauptas pervirsis ar deficitas" rodoma einamqiq metq pervirsio ar

deficito ir sukaupto ankstesniq metq pervirsio ar deficito suma. Einamqiq metq pervirsis ar deficitas turi

sutapti su ataskaitinio laikotarpio grynuoju pervirsiu ar deficitu, rodomu veiklos rezultatq ataskaitoje.

straipsnyje ,,Ankstesniq metq pervirsis ar deficitas" rodomas per visas ankstesnius laikotarpius iki

einamojo ataskaitinio laikotarpio pabaigos sukauptas pervirsis ir deficitas'

3g. Finansavimo sumos pripaZistamos, kai atitinka 2}-ajarne VSAFAS ,,Finansavimo

sumos.. nustatytus kriterijus ir ivertinamos isigijimo savikaina. Finansavimo sumos, tai istaigos i5

valstybes, Europos Sqiungos, savivaldybes biudZetq ir paramos fondq gauti arba gautini pinigai arba

kitoks turtas, skirti istaigos nuostatuose numatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti ir

vykdomoms programoms igyvendinti. Finansavimo sumos pagal paskirti skirstomos:

38.1. finansavimo sumas nepiniginiam turtui; e

38'2.finansavimoSumaskitomsi5laidomskompensuoti.

Finansavimosumasnepiniginiamturtuiisigytiapimairnemokamaigaut4arbal?

simbolini atlyg! !gyt4 nepinigini turt4. Finansavimo sumos kitoms islaidoms dengti yra skirtos

ataskaitinio raikotarpio israidoms kompensuoti. Finansavimo sumomis, skirtomis kitoms islaidoms

kompensuo ti,yralaikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam hrrtui

isigyti. Prie finansavimo sumq nepriskiriamas turtas, gautas naudoti panaudos' veiklos nuomos'

pasaugos ir kitais pagrindais, specialiqiq pfogramq lesos, kompensuotq nuompinigiq lesos' Gautos ir

perduotos kitiems viesojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos' sqnaudomis nepripaZlstamos'

39. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jq dalis pripaZistamos

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios

s4naudos. Mokykloje finansavimo sumos (gauti asignavimai arba pavedimq lesos)' skirtos istaigos

veiklai finansuoti, t. y. nepiniginiam turtui isigyti ar kitoms islaidoms kompensuoti rnaZinamos' jas

pripaZistant frnansavimo pajamomis. Finansavimo sumos pripaZistamos finansavimo pajamomis tais

laikotarpiais, kuriais patiriamos s4naudos, kurioms kompensuoti buvo skirtos finansavimo sumos, t' y'

kai jos panaudojamos.

Mokykloje finansavimo pajamomis pripaZistama ta finansavimo sumq ilgalaikiam

nematerialiajam, materialiajam turtui, atsargoms isigyti dalis, kiek per t4 laikotarpi yta ptipaLinta

sEnaudq, susijusiq su tuo turtu, t. y. ta dalimi, kiek to turto yra nudevima (amortizuojama) ar del kitq



prieZasdiq nurasoma i s4naudas (pavyzdLnri, sunaudojamos atsargos ir pan.) per ataskaitini laikotarpi ir

ta finansavimo sumq kitoms i5laidoms kompensuoti dalis, kuri atitinka finansuotinq s4naudq, kurios

buvo padarytos per ataskaitini laikotarpi, sum4'

Mokykloje pajamos pripaZistamos vadovaujantis kaupimo principu, t.y. apskaitoje

registruojamos tada, kai jos uZdirbamos, neatsiZvelgiant i pinigq gavim4' Mokykloje pajamomis

nepripaZistamos trediqjq asmenq vardu surinktos sumos, kadangi tai nera vie5ojo sektoriaus subjekto

gaunama ekonomine nauda.

pagrindines veiklos pajamoms priskiriamas mokestis uZ i5laikym4 ir ugdym4 ir kita'

Kitos veiklos pajamoms priskiriamos pajamos uZ turto nuom4. Finansines ir investicines veiklos

pajamoms priskiriamos gaunamos palflkanos uZ banko s4skaitose laikomq pinigq likudius'

40. {sipareigojimai pripaZistami apskaitoje ir atvaizdnojami finansinese ataskaitose, kai

Mokykla igyja prievoles, kurios tures bUti ivykdytos. Mokykloje visi isipareigojimai yra finansiniai'

Mokykla ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turejo tik trumpalaikius isipareigojimus (moketinas sumas

tiekejams ir sukauptas moketinas sumas (sukaupti atostoginiai)). Pirminio pripaZinimo metu finansiniai

isipareigoj imai ivertinami isigij imo savikaina'

41. Mokykloje s4naudos pripaZistamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais

tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uZdirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsiZvelgiant i pinigq

isleidimo laik4. pagrindines veiklos sqnaudos - tai bendrosios ir administracines s4naudos, kurias

sudaro: darbo uZmokestis ir socialinis draudimas, ligos pa5alpq s4naudos, mitybos, aprangos ir

patalynes, materialaus turto nusidevejimo ir nematerialaus turto amortizacijos s4naudos, komunaliniq

paslaugq ir ry5iq s4naudos, komandiruodiq ir kvalifikacijos kelimo s4naudos, patalpq remonto,

sunaudotq atsargq ir kitq paslaugq s4naudos. Pagrindines veiklos sqnaudoms taip pat priskiriamos

komunaliniq paslaugq s4naudos kompensuojamos i5 darbuotojq maitinimo antkainio.

Darbo uZmokesdio ir valstybinio socialinio draudimo sqnaudos registruojamos kiekvieno

m6nesio paskuting darbo dien4. Apskaitoje darbuotojams moketi uZ kasmetines atostogas sumos

kaupiamos ir pripaZistamos s4naudomis kas ketvirti'

42. Nuostoliai del turto nuvertejimo apskaitoje pripaZistami pagal nuvertejimo poZymius

ir registruojami apskaitoje, apskaidiuotq nuostoliq suma maZinant turto balansing vertq ir tapa1iasuma

registruojant ataskaitinio taikotarpio pagrindines arba kitos veiklos s4naudas.

43. Mokyklos finansine atskaitomybe koreguojama, jei pobalansiniai ivykiai turi tiesioginq

!tak4 dar nepatvirtintos finansines atskaitomybes duomenims. Finansinei atskaitomybei itakos neturintys

pobalansiniai ivykiai atskleidZiami ai5kinamaj ame ra5te'

44. Operacijq uZsienio valiuta mokykla nevykdo'

45. Straipsniq tarpusavio uZskaitos nedaromos'

46. MokYkla atidejiniq neturi.



3. AISKINAMoJo uSro PASTABoS

47. Nuo 2010 m. sausio I d. Mokykla apskait4 tvarko ir finansinq atskaitomybq rengia

pagal VSAFAS.

48. Nematerialiajam ilgalaikiam turtui Mokykloje priskiriamos buhalterines apskaitos

programos: ,,Finas", ,,Finalga", ,,Finet" .Mokyklos veikloje yra naudqiamas nematerialusis turtas yra

visi5kai amortizuotas. Sio turto lsigijimo savikaina 979,50 Eur. Nematerialiojo ilgalaikio turto vete

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje yta 242,08 Eur.

49. Mokyklos ilgalaiki materialqji turtE sudaro negyvenamieji pastatai, medicinos iranga,

kitos maiinos ir irenginiai, baldai, kompiuterine iranga, kita biuro iranga ir kitas ilgalaikis materialus

turtas. Mokykloje yra visiskai nudeveto ( likutine verte - 0 Eur) ilgalaikio materialaus, kuris vis dar

naudojamas mokyklos veikloje. Sio turto isigijimo savikaina -34178,26 Eur'

per ataskaitini laikotarpi mokykla isigijo ilgalaikio materialiojo turto vZ 4232,58 Eur.

Ilgalaikio materialiojo turto isigijimo savikaina laikotarpio pabaigai - 488 338,54 eurq.

Ilgalaikio materialiojo turto likutine verte ataskaitinio laikotarpio pabaigai 260 179,03 Eur. Per

ataskaitini laikotarpi sukaupta ilgalaikio mateialiojo turto nusidevejimo \Z 3 567,99 Eur. Viso sukaupta

nusidevejimo laikotarpio pabaigai 228 159,51 Eur.

50. Biologinio turto ataskaitinio laikotarpio pabaigai Mokykla neturejo.

5l.Mokykloje atsargomis laikomas trumpalaikis turtas,kurissunaudojamaspajamoms

uZdirbti per vienerius metus. Atsargas sudaro [kinis inventorius, kanceliarines ir sanitarines-higienos

prekes, maisto produktai bei kitos maZavertes veiklai reikalingos atsargos.

Perataskaitini laikotarp! Mokyklaisigijo atsargq uZ 29 881,41 Eur. Sunaudota istaigos

veikloje ui, 30 751,32 Eur. Atsargq likutis ataskaitinio laokotarpio pabaigoje 2 624,11 Eur (maisto

produktai - I 208,10 Eur, kitos atsargos -l 416,01 Eur).

52. ISankstiniai mokejimai laikotarpio pabaigai sudare 33 291,67 Eur. Tai yra sukauptos

ateinandiq laikotarpiq s4naudos - 529,01Eur ir iSmoketi atostoginiai uZ ateinandius menesius - 32

762,66Btx.

53. Per vienerius metus gautinos sumos laikotarpio pabaigai sudare 64 451,59 Eur- Tai

yra:

53.1. gautinos imokos uZ paslaugas - 3 139,05 Eur,

53.2. gautinos imokos uZ i5laikym4 - 483,65 Eur,

53.3. sukauptos atostoginiq pajamos - 60 828,04 Eur,

53.5. kitos gautinos sumos - 0,85 Eur.

54. Pinigus ir pinigq ekvivalentus sudaro pinigai banko atsiskaitomosiose s4skaitose.

2021 0630 pinigq likutis banko s4skaitose bubo - 30 779,11 Eur, valstybes biudZeto mokinio krep5elio

lesos - 3 779,04 Eur, valstybes biudZeto ikimokyklinio ugdymo mokinio krep5elio le5os - 7 502,14

Eur, biudZeto spec. le5os- ! 981,42 Ew, savivaldybes biudZeto le5os - 16 081,81 Eur, paramos



le5os - | 094,22 Eur, valstybes biudZeto nemokamo maitinimo leSos - 254,28 Eur kitos valstybes

biudZeto le5os - 76,26 Eur irkitos le5os - 6,94Btx'

55. Informacija apie finansavimo sumas pagal Saltini, tiksling paskirti ir jq pokydius per

ataskaitini laikotarpi yra pateikta priede ,,Finansavimo sumos pagal Saltini, tikslinq paskirti ir jq

pokydiai per ataskaitini laikotarpi.

56. parduoti laikomo finansinio turto ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Mokykla neturi'

Iki ispirkimo laikomo finansinio turto, suteiktq paskolq ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Mokykla

neturi. po vieneriq metq gautinl sumu pagal gr4zinimd laikotarpius ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Mokykla neturi. Ilgalaikiq terminuotqjq indeliq mokykla neturi. Gautq paskolq ir isleistq ne nuosavybes

vertybiniq popieriq pagal grqzinimo ir ispirkimo laikotarpius mokykla neturi'

Mokykla ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turejo tik trumpalaikius isipareigojimus - 62

767,78 Eur. I5 jq:

56.1. tiekejams moketinos sumos - | 529,67 Etx'

56.2. sukaupti atostoginiai - 60 828,04 Eur,

56.3. i5ankstiniai mokejimai -7,84 Etx,

56.4. moketinos sumos darbuotojams - 58,12 Eur'

56.5. moketini veiklos mokesdiai -344,11 Eur'

57. Kitas pagrindines veiklos pajamas 20 059,53 Eur sudaro leSos surenkamos uZ

paslaugas (vaikq maitinim4), ugdym4, darbuotojq maitinim4, maitinimo antkaini'

58. Finansines ir investicines veiklos pajamq istaiga neturejo'

59. pagrindines veiklos s4naudos - 452 811,52 Eur - tai bendrosios ir administracines

sqnaudos, kurias sudaro: darbo uZmokestis ir socialinis draudimas, ligos pa5alpq sqnaudos, materialaus

ir nematerialaus turto nusidevejimo bei amortizacijos s4naudos, komunaliniq paslaugq ir ry5iq s4naudos,

komandiruodiq ir kvalifikacijos kelimo s4naudos, patalpq remonto, sunaudotq atsargq ir kitq paslaugq

sqnaudos.

60. Einamqiq metq pervirSis ar deficitas sutampa su ataskaitinio laikotarpio grynuoju

pervirsiu ar deficitu, rodomu veiklos rezultaq ataskaitoje. sukauptas ankstesniqjq metq pervirsis yra

6 g07,16 Eur. Einamqiq metqpervir5is yra 776,86Eur"

63. Nuo 2020 mef:psausio 1 dienos iki tarpines finansines atskaitomybes sudarymo dienos,

reiksmingq lvykiq, galindiq itakoti 20210l0l - 202106 30 finansing atskaitomybg, nebuvo'

Direktore
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Rasa Jurgutiene

Irena Semeniene


